
Empaque Unión Tanque / Taza
P-B7100

Fácil de instalar
Adaptable a la mayoría
de los sanitarios               
Resistente

Contenido:
1 Empaque

FTC-045 Rev. C

Material de Fabricación
Empaque    PVC Flexible

Características
Empaque   2.1" 

90 mm

55 mm

11 mm

26 mm

81 mm
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